[bookmark: _GoBack]
Администрация муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 12 » апреля 2019 года                                                                                      № 261
 г. Няндома Архангельской области

Об утверждении состава административной комиссии муниципального образования «Няндомский муниципальный район»

В соответствии с пунктом 2 статьи 19, пунктом 1.1 статьи 20 областного закона от 20 сентября 2005 года № 84-5-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области отдельными государственными полномочиями», руководствуясь решением Собрания депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 27.02.2019 года № 27 «О внесении изменения в Положение об административной комиссии муниципального образования «Няндомский муниципальный район», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Няндомский муниципальный район» от 30.11.2016 года № 131», пунктом 8 статьи 5,  статьей  32 Устава муниципального образования «Няндомский муниципальный район», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить прилагаемый состав административной комиссии муниципального образования «Няндомский муниципальный район».
2.  Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вестник Няндомского района» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район».
3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»                                                                             А.В. Кононов

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»
от «12 » апреля  2019 г. № 261

Состав административной комиссии муниципального образования
«Няндомский муниципальный район»
[bookmark: bookmark2]
1. Председатель административной комиссии: Тоболева Валентина Ивановна – общественный представитель Губернатора Архангельской области;
2. Заместитель председателя административной комиссии: Абросимова Наталья Михайловна – председатель территориального общественного самоуправления «Надежда»;
3. Ответственный секретарь административной комиссии: Осипова Александра Вадимовна – делопроизводитель администрации муниципального образования «Няндомский муниципальный район»;
4. Члены административной комиссии муниципального образования «Няндомский муниципальный район»:
- Михнюк Александр Дмитриевич - заместитель начальника ОУУП и ПДН ОМВД России «Няндомский»;
- Иванов Владислав Михайлович - заместитель начальника полиции (по ООП) ОМВД России «Няндомский;
- Спиридонова Валентина Ивановна – член общественного совета при межмуниципальном отделе Министерства внутренних дел России «Няндомский».

_____________________

image1.png